
MŮJ POČERNÝ ANDĚLI

Radůza

1. Ach, můj počerný anděli
   to tvé dlaně mé slzy skrápěly
   to tys´mě pouští provedl až za poslední z dun
   už nikdy neopusť můj dům
   
2. Ach, můj počerný anděli
   jen mé oči tě té noci viděly
   ještě nikdy na tomhle světě nebylo mi líp
   že kamkoli půjdeš, vezmeš mě s sebou, mi slib

R: Nocí horkou jak tvý tělo
   hraje ney
   srdce mý moře přeletělo
   neb jsi "nej"

3. Ach, můj počerný anděli
   do nových těl jsme se oděli
   však poznali jsme se po dávném znamení
   po malé jizvě na levém rameni

R: Nocí horkou...

R: Nocí horkou...

4. Ach můj počerný anděli
   to tvé dlaně mé slzy skrápěly
   to tys´mě pouští provedl až za poslední z dun
   už nikdy neopusť můj dům...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

